Autoria:

ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa:

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que providencie que “seja estabelecida uma parceria formal entre a
administração pública e a Associação Grupo União da Melhor idade de Boa Esperança para
garantir a cessão do uso do Centro de Convivência Carmelina Gera Alves´´.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10858/2024 394/2024 01/10/2024 12:59:23 01/10/2024 12:32:56

Tipo Número

INDICAÇÃO 79/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900390038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.